РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан

 Об установлении границ территории на которой осуществляется

ТОС

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о территориальном общественном

самоуправлении в СПС Ырбан, утвержденным решением Хурала

представителей СПС Ырбан от 19.02.2019г. № 2 и на основании обращения

инициативной группы Хурал представителей СПС Ырбан РЕШИЛ:

  1. Установить границы территории, на которой предполагается

осуществление территориального общественного самоуправления в пределах

улицы Березовая СПС Ырбан  Тоджинского кожууна.

  2. Обнародовать настоящее решение.

Глава- председатель

Хурала представителей                                          Н. Н. Романина

ТОЖУ КОЖУУННУН

ЫРБАН КОДЭЭ ЧАГЫРГА

ЧЕРИНИН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУМОНА ЫРБАН

ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА

№ 5                           « 08 » апреля  2019 г.

consultantplus://offline/ref=C7775A9C988778113217CCE9F8BDDFFEB4389BE97F1ACAA045123AD37BC8321540C60062EB7595FD0955EAnCHEK